INCARICHI CONFERITI E AUTORIZZATI Al DIPENDENTI 2013

art. 18, d.lgs.n. 33/2013 art. 53, c. 14 d. Igs.n.165/2001

Dipendente

oggetto

durata (Data)

Amministrazione/ente presso cui si

svolge l'incarico

compenso

spettante (€)

CAFARELLI CHIARANGELA

CAVALLO MAURIZIO

GRIMOLIZZI ASSUNTA

MASTROLIA GIUSEPPINA

NAPOLI MARA

NETTIS ANNA MARIA

ROBERTELLA MARIACARMELA

TELESCA ANGELA

TRAFICANTE RICCINO

TRAVASCIO ANNA ANTONIA

MEMBRO COMMISSIONE CORSO ACCONCIATORE Il ANNO
MEMBRO COMMISSIONE CORSO D/PZ/11/3A3C-04

MEMBRO COMMISSIONE CORSO AGENTI DI COMMERCIO

SEGRETARIO COMMISSIONE CONCORSO ACCESSO AL PROFILO DI COLLABORATORE SCOLASTICO
SEGRETARIO COMMISSIONE CONCORSO ACCESSO AL PROFILO DI INFERMIERE

SEGRETARIO COMMISSIONE CONCORSO ACCESSO AL PROFILO DI ADDETTO AZIENDA AGRARIA

SEGRETARIO COMMISSIONE CONCORSO ACCESSO AL PROFILO DI ASSISTENTE TECNICO
SEGRETARIO COMMISSIONE CONCORSO ACCESSO AL PROFILO DI GUARDAROBIERE
SEGRETARIO COMMISSIONE CONCORSO ACCESSO AL PROFILO DI CUOCO

SEGRETARIO COMMISSIONE CONCORSO ACCESSO AL PROFILO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

MEMBRO COMMISSIONE CORSO 'COMMERCIO E SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI'

MEMBRO COMMISSIONE CORSO DI TERMOIDRAULICO E MECCANICO

MEMBRO COMMISSIONE CORSO ACCONCIATORE

MEMBRO COMMISSIONE CONCORSO ACCESSO AL PROFILO DI ASSISTENTE TECNICO
MEMBRO COMMISSIONE CONCORSO ACCESSO AL PROFILO DI GUARDAROBIERE

MEMBRO COMMISSIONE CONCORSO ACCESSO AL PROFILO DI CUOCO

MEMBRO COMMISSIONE CONCORSO ACCESSO AL PROFILO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

MEMBRO COMMISSIONE CORSO IIl/COPES/PZ/11-026 e /053
MEMBRO COMMISSIONE CORSO D/PZ/11/3A3C-04
MEMBRO COMMISSIONE CORSO D/PZ/11/3A3C-03 ASSE D ANNO 2011

MEMBRO COMMISSIONE CORSO ESTETISTA Il ANNO

MEMBRO COMMISSIONE CONCORSO ACCESSO AL PROFILO DI COLLABORATORE SCOLASTICO
MEMBRO COMMISSIONE CONCORSO ACCESSO AL PROFILO DI INFERMIERE

MEMBRO COMMISSIONE CONCORSO ACCESSO AL PROFILO DI ADDETTO AZIENDA AGRARIA

MEMBRO COMMISSIONE CORSO ADDETTO PREPARAZIONE PASTI
MEMBRO COMMISSIONE CORSO ADDETTO PREPARAZIONE PASTI
MEMBRO COMMISSIONE CORSO ADDETTO PREPARAZIONE PASTI
MEMBRO COMMISSIONE CORSO LEGATORIA

MEMBRO COMMISSIONE CORSO DI SALDATORE E CAMERIERE

20/05/2013
31/05/2013

14/06/2013
29/04/2013
04/04/2013
29/04/2013

29/04/2013
29/04/2013
29/04/2013
29/04/2013

31/07/2013

28/05/2013

14/01/2013
29/04/2013
29/04/2013
29/04/2013
29/04/2013

17/04/2013
27-28-29/05/2013
21/11/2013

27/05/2013
29/04/2013
04/04/2013
29/04/2013

20/03/2013
22/03/2013
25/03/2013
24/05/2013

16/01/2013

APOFIL - SCUOLA NAZIONALE
APOFIL

APOFIL -CESCOT
ATP DI POTENZA
ATP DI POTENZA
ATP DI POTENZA

ATP DI POTENZA
ATP DI POTENZA
ATP DI POTENZA
ATP DI POTENZA

APOFIL -FORIM

APOFIL

APOFIL
ATP DI POTENZA
ATP DI POTENZA
ATP DI POTENZA
ATP DI POTENZA

APOFIL
APOFIL
APOFIL

APOFIL - SCUOLA NAZIONALE
ATP DI POTENZA
ATP DI POTENZA
ATP DI POTENZA

APOFIL
APOFIL
APOFIL
APOFIL

APOFIL

60
60

60
74,37
74,37
74,37

74,37
74,37
74,37
74,37

60
60

60
92,96
92,96
92,96
92,96

60
180
60

60
92,96
92,96
92,96

60
60
60
60

60




